Heinz llli GmbH - Der Leuchtmittel Spezialist

Produktdatenblatt Art. Nr. 1112607

LED-AGL Retro Classic 7W E27 230V matt
60X100mm 4000K 708Lm dimmbar

Spezifikationen

Spannung

Leistung

Sockel

Lange

Durchmesser
Farbtemperatur
Lichtstrom

Mittlere Lebensdauer It. Hersteller
Mindestbestellmenge
Verpackungseinheit
EAN Nr.
Zolltarifnummer
Ursprungsland
Gewicht (netto)

Preis ohne MwSt.
WEEE-Gebuhr
Mengeneinheit
Hinweis EEK

Details

230 Volt

7 Watt

E27

100 mm

60 mm

4000 Kelvin

708 Lumen
30000

1

1
9009377037221
85437090

CN

349

14.30 EUR

0.08 EUR

Stick

LED Allgemeinbeleuchtung

LED-Retrofit Lampe AGL Form matt mit Filament-
Technik in Allgebrauchsform. Entspricht optisch und
von der Lichtabstrahlung einer klassischen Glihbirne,
mit LED-Leuchtwendeln und Glaskolben. Sehr
dekorativ, daher besonders fir offene Leuchten
geeignet.
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7 kWh /1.000 h
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